

Büyükşehir'in Yaz Etkinlikleri Tüm Hızıyla Sürüyor



Mahalle konserleri ve yazlık sinema gösterimleriyle Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, yaz akşamlarını müzik ve sinemayla buluşturmaya devam ediyor.2'DE



Fırat Mahallesi Bu Parkla Hayat Buldu!

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile Gaziantep Valiliği iş birliğinde, Şahinbey ilçesine bağlı Fırat Mahallesi'nin yeni sosyal yaşam merkezi olacak Hayat Projesi Fırat Mahallesi Parkı, düzenlenen törenle vatandaşların hizmetine açıldı.SAYFA 2'DE

Ali Şahin: "Nurdağı'nda TMO Tesisi Yeniden 30 Bin Ton Kapasiteye Ulaşacak"

AK Parti Gaziantep Milletvekili Ali Şahin, 6 Şubat depremlerinde ağır hasar gören Toprak Mahsulü Ofisi (TMO) Nurdağı Hububat Depolama Tesisi'nin yeniden inşasına 27 Temmuz 2026 tarihinde başlanacağını açıkladı.2'DE



Gaziantep Yankı Gazetesi

27 TEMMUZ 2026 PAZARTESİ

SAYI: 195

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

www.yankigazetesi.com

GAÜN İLE MÜSİAD GAZİANTEP'TEN GÜÇ BİRLİĞİ

MÜSİAD Gaziantep Şubesi ile Gaziantep Üniversitesi (GAÜN), üniversite-sanayi iş birliğini güçlendirmek ve gençleri iş hayatına daha donanımlı hazırlamak amacıyla önemli bir protokole imza attı.



İki kurum arasında imzalanan "Ticaret Akademisi Kurulması ve Eğitim İş Birliği Protokolü" ile iş dünyasının ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesine katkı sağlanması hedefleniyor. Hayata geçirilecek Ticaret Akademisi kapsamında; girişimcilik, dış ticaret, dijital dönüşüm, yapay zekâ, veri analitiği, finansal yönetim ve kurumsallaşma gibi birçok alanda eğitim programları düzenlenecek. Gerçekleştirilecek eğitimlerle hem üniversite öğrencilerinin mesleki gelişimine katkı sunulacak hem de iş dünyasının ihtiyaç duyduğu donanımlı insan kaynağının yetişmesine destek verilecek.2'DE



Gaziantep Milletvekili Melih Meriç YENİ Parti'ye Katıldı

Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, yaptığı açıklamayla YENİ Parti saflarında siyasi mücadelesini sürdürdüğünü duyurdu. 3'TE



Nizip Ticaret Odası'nda Bayrak Değişimi

Nizip Ticaret Odası (NTO) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özyurt, Ekim ayında yapılması planlanan oda seçimlerinde aday olmayacağını açıkladı. 2'DE



Şehitkamil'de Et Ve Tavuk Denetimi

Şehitkamil Belediyesi, vatandaşların güvenilir ve sağlıklı gıdaya ulaşmasını sağlamak amacıyla ilçe genelindeki denetimlerini aralıksız sürdürüyor. 4'TE



Sevgi Tohumu Ekenler

SAYFA 4'TE

Bahçelievlerin İlk 5 Bin Hak Sahibi Belirlendi



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi iştiraki Gazi Konut tarafından inşa edilecek Bahçelievler Projesi'nin ilk kura çekimi noter huzurunda yapıldı. Doğayla iç içe, üretken ve huzurlu bir yaşam modeliyle kentin geleceğine değer katacak, mahalle kültürünü yaşatacak ve aileleri yeniden toprakla buluşturacak Bahçelievler için Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonu'nda ilk hak sahipleri belirlendi. SAYFA 3'TE

GAZİANTEP'TEN DİREKT UÇUŞ VE İSTANBUL AKTARMALI UÇUŞ SEÇENEKLERİYLE



UMRE KAYITLARIMIZ Devam Ediyor

Gaziantep Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi
Doç. Dr. İsmail Yılmaz Hocamızın Rehberliğinde

28 Ağustos 2026	4 kişilik oda	3 kişilik oda	2 kişilik oda
1.100 \$	1.150 \$	1.225 \$	14 GÜN

14 Günlük Umre İstanbul Uçuşlu | Derinleştirebilir Maviye Bağlantısı Yapılır

20 GÜN	4 kişilik oda	3 kişilik oda	2 kişilik oda
1.300 \$	1.350 \$	1.425 \$	6 Ağustos 2026

20 Günlük Umre Gaziantep Direk Uçuşlu | Gaziantep Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa ÜNVERDİ Rehberliğinde

YURT İÇİ TUR | YURT DIŞI TUR | KİMLİK TUR | UÇAK BİLETİ | OTEL

İletişim ve Bilgi için
0342 230 85 95
0542 589 05 46

Nazende Tour
TURİZM VE SEYAHAT AJANESİ

İletişim ve Bilgi için
0342 230 85 95
0542 589 05 46



Nizip Ticaret Odası'nda Bayrak Değişimi

Nizip Ticaret Odası (NTO) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özyurt, Ekim ayında yapılması planlanan oda seçimlerinde aday olmayacağını açıkladı. 5 dönemdir başkanlık görevini başarıyla sürdüren Özyurt, yeni dönemde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Alkan'ın adaylığını destekleyeceğini duyurdu. Konuya ilişkin bir açıklama yapan Özyurt, kurumsal sürekliliğin ve vizyon yenilenmesinin önemine dikkat çekerek şunları kaydetti: "5 dönemdir yürütmekte olduğum Nizip Ticaret Odası Başkanlığı görevimi; Ekim ayında yapılması planlanan odamız seçimlerinde devretme kararı aldım. Benim teklifim ile Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Sayın Ali Alkan bey Başkan adayı olmuştur. Odamızın kurumsal yapısını geliştirecek, üyelerimizin ve Nizip'in gelişimine katkı sunacak, odamızı daha üst seviyelere taşıyacağına inandığım bu görevi layıkıyla yapacak aktivasyonu yüksek, vizyonlu kardeşim Sayın Ali Alkan beye başarılar dilerim"

GAÜN ile MÜSİAD Gaziantep'ten Güç Birliği



MÜSİAD Gaziantep Şubesi ile Gaziantep Üniversitesi (GAÜN), üniversite-sanayi iş birliğini güçlendirmek ve gençleri iş

hayatına daha donanımlı hazırlamak amacıyla önemli bir protokole imza attı.

İki kurum arasında imzalanan "Ticaret Akad-

emisi Kurulması ve Eğitim İş Birliği Protokolü" ile iş dünyasının ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesine katkı sağlanması hedefleniyor. Gençlere Kapsamlı Eğitim Fırsatı Hayata geçirilecek Ticaret Akademisi kapsamında; girişimcilik, dış ticaret, dijital dönüşüm, yapay zekâ, veri analitiği, finansal yönetim ve kurumsallaşma gibi birçok alanda eğitim programları düzenlenecek. Gerçekleştirilecek eğitimlerle hem üniversite öğrencilerinin mesleki gelişimine katkı sunulacak hem de iş dünyasının ihtiyaç duyduğu donanımlı insan kaynağının yetişmesine destek verilecek. Gaziantep'e ve İş Dünyasına Katkı Sağlayacak MÜSİAD Gaziantep Şubesi yetkilileri, Ticaret Akademisi'nin üniversitede edinilen teorik bilgiyi iş dünyasının ihtiyaçlarıyla buluşturacağını belirterek, üniversite-sanayi iş birliğini daha da güçlendirecek önemli bir adım attıklarını ifade etti.

Ali Şahin: "Nurdağı'nda TMO Tesisleri Yeniden 30 Bin Ton Kapasiteye Ulaşacak"

AK Parti Gaziantep Milletvekili Ali Şahin, 6 Şubat depremlerinde ağır hasar gören Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Nurdağı Hububat Depolama Tesisleri'nin yeniden inşasına 27 Temmuz 2026 tarihinde başlanacağını açıkladı.

Deprem ardından tesisin 30 bin ton olan depolama kapasitesinin 10 bin tona düştüğünü hatırlatan Şahin, yeniden inşa çalışmalarının tamamlanmasıyla birlikte tesisin eski kapasitesine kavuşacağını belirtti.

Şahin, "Deprem yaralarını sadece binaları yeniden inşa ederek değil, üretimi yeniden ayağa

kaldırarak da sarıyoruz. 27 Temmuz itibarıyla başlayacak inşaatın tamamlanmasıyla Nurdağı TMO tesisimiz yeniden 30 bin tonluk depolama kapasitesine ulaşacak ve bölge üreticilerimize çok daha güçlü hizmet sunacaktır." ifadelerini kullandı.

Deprem sonrasında da üreticilerin yanında olmaya devam ettiklerini vurgulayan Şahin, randevu süreçlerinden ürün teslimine kadar her aşamada çiftçilerin mağduriyet yaşamaması için yoğun gayret gösterildiğini kaydetti.

Yeniden tam kapasiteyle hizmet verecek tesis sayesinde Nurdağı ve çevresindeki üreticilerin hasat dönemlerinde ürünlerini daha güvenli, hızlı ve etkin şekilde teslim edebileceğini belirten Şahin,

yatırımın bölge tarımı açısından önemli bir kazanım olacağını ifade etti.

Şahin ayrıca, Toprak Mahsulleri Ofisi Gaziantep Başmüdürlüğü'nün 2026 Hububat Alım Kampanyası kapsamında Gaziantep ve Kilis hinterlandında toplam 160 bin ton hububat alımı gerçekleştirdiğini belirterek, bunun hem Başmüdürlük tarihinin hem de Cumhuriyet tarihinin en yüksek alım miktarı olarak kayıtlara geçtiğini söyledi.

Tarımsal üretimin sürdürülebilirliği açısından yapılan yatırımların önemine dikkat çeken Şahin, emeği geçen tüm kurum ve çalışanlara teşekkür ederek üreticilere bereketli ve kazançlı bir hasat sezonu temennisinde bulundu.



Büyükşehir'in Yaz Etkinlikleri Tüm Hızıyla Sürüyor



Mahalle konserleri ve yazlık sinema gösterimleriyle Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, yaz akşamlarını müzik ve sinemayla buluşturmaya devam ediyor.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Kültür, Sanat ve Bilim Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen yaz etkinlikleri kapsamında "Mahallelerde Konser Var" konserleri ve Yazlık Sinema Günleri, kent merkezi ile ilçelerde vatandaşlardan yoğun ilgi görüyor.

MAHALLE KONSERLERİ YOĞUN KATILIMLA DEVAM EDİYOR

Haziran sonunda başlayan "Mahallelerde Konser Var" etkinliklerinde bugüne kadar Müslüm Ateş, Aysel Yılmaz, Emine Yavuz, Nizamettin Safa, Faruk Lök, Yusuf Şimşek, Fırat Dünder, Bulut ve Burak Sesli vatandaşlarla buluştu.

Program kapsamında 27 Temmuz'da Bertan Ayana, Ömer Özmmar İmam Hatip Lisesi'nde sahne alarak merkez ilçelerdeki konser programını tamamlayacak.

KONSERLER İLÇELERDE DEVAM EDECEK

Ağustos ayı boyunca Karkamış, Nizip, İslahiye, Nurdağı, Araban, Yavuzeli ve Oğuzeli'nde düzenlenecek ücretsiz konserlerle sanatçılar vatandaşlarla buluşmayı sürdürecektir.

Ağustos konser takviminin ilk durağı 4 Ağustos 2026 Salı günü Karkamış olacak. Şehit Öğretmen Ayşenur Alkan İlköğretim Okulu'nda gerçekleştirilecek konserde Emre Tabur sahne alacak. Program, 5 Ağustos Çarşamba günü Nizip Millet Bahçesi'nde Hasan Çoban konseriyle devam edecek.

Konserlerin ikinci haftasında 11 Ağustos Salı günü İslahiye TOKİ 6 Şubat Meydanı'nda Mehmet Yakar, 12 Ağustos Çarşamba günü ise Nurdağı TOKİ 6 Şubat Meydanı'nda Mehmet Kalkan müzikseverlerle buluşacak.

Ağustos ayının üçüncü haftasında 18 Ağustos Salı günü Araban Recep Tayyip Erdoğan Parkı'nda Yılmaz Şencan, 19 Ağustos Çarşamba günü ise Yavuzeli Şehit İbrahim Solak İlkokulu'nda Okan Bayburt sahne alacak.

Programın son haftasında ise 25 Ağustos Salı günü Nizip Millet Bahçesi'nde Halil Polat, 26 Ağustos Çarşamba günü Oğuzeli Nar Düşün Salonu Bahçesi'nde Adnan Orhan konser verecek.

YAZLIK SINEMA GÜNLERİ AÇIK HAVADA SINEMA KEYFİ SUNUYOR

Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Yazlık Sinema Günleri de her yaştan vatandaşın yoğun katılımıyla devam ediyor.

Kamil Ocak Millet Bahçesi, Masal Park ve Nizip'te gerçekleştirilen gösterimlerde Yeşilçam'ın unutulmaz filmleri ile çocuklara yönelik animasyon filmleri ücretsiz olarak izleyicileri buluşuyor. Aileler yaz akşamlarında açık havada sinema keyfi yaşarken, çocuklar da eğlenceli gösterimlerle unutulmaz anlar yaşıyor.

YAZ BOYUNCA KÜLTÜR VE SANAT ŞEHRİN HER NOKTASINDA

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, yaz boyunca sürdürdüğü konser ve açık hava sineması etkinlikleriyle kültür ve sanatı şehrin dört bir yanına taşımaya devam ediyor. Ücretsiz olarak gerçekleştirilen etkinliklerle vatandaşlar hem sevilen sanatçıların konserlerini izleme hem de açık havada sinema keyfi yaşama imkanı buluyor. Temmuz ayında kent merkezinde devam eden programlar, önümüzdeki haftalarda ilçelerde de sürecek.

Doğru, Tarafsız ve İlkeli Yayıncılık
Gaziantep Yankı Gazetesi
KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025
GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN
27 TEMMUZ 2026 PAZARTESİ SAYI: 195
YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Memik Düzdal
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Memik Düzdal
GENEL KOORDİNATÖR
Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu
SAYFA SEKRETERİ
Mehmet Karaoğlu
EDİTÖR
Ali OK
SPOR EDITÖRÜ
Uzm. Dr. Fatih Yendi
HUKUK DANIŞMANI
Av.Ahmet Necati Ülker
İDARİ MERKEZİ
Değirmiş Mah. Nail Bilen Cad. No:18/A Şehitkamil-Gaziantep
İRTİBAT: 0542 589 0546
BASKI
Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.
Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.

Fırat Mahallesi Bu Parkla Hayat Buldu!



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile Gaziantep Valiliği iş birliğinde, Şahinbey İlçesine bağlı Fırat Mahallesi'nin yeni sosyal yaşam merkezi olacak Hayat Projesi Fırat Mahallesi Parkı, düzenlenen törenle vatandaşların hizmetine açıldı.

Mahallelerde yaşam kalitesini artırmayı hedefleyen kapsamlı bir dönüşüm çalışması olan Hayat Projesi ile hayata geçirilen 3 bin 428 metrekarelik park, çocuk oyun alanları, spor bölümleri, yürüyüş yolları ve dinlenme alanlarıyla mahalle sakinlerine modern ve güvenli bir yaşam alanı sunuyor.

Hayat Projesi kapsamında Gaziantep Valiliği ile yürütülen çalışmalar doğrultusunda Fırat Mahallesi'nde 19 bin 200 metrekarelik alan kamulaştırılarak sosyal donatı alanına dönüştürüldü. Bu dönüşümün önemli projelerinden biri olan Fırat Parkı; 230 metrekare çocuk oyun alanı, 957 metrekare yeşil alan, 781 metrekare yürüyüş yolu ve 210 metrekare fitness alanıyla bölge sakinlerinin hizmetine sunuldu. Peyzaj düzenlemeleri, kaya bahçesi, modern oturma alanları ve estetik tasarımıyla dikkat çeken Hayat Projesi Fırat Mahallesi Parkı, bölgenin sosyal yaşamına önemli katkı sağlayacak.

Hayat Projesi, yalnızca park alanı değil, kamulaştırılan bölgede eğitim kurumları, sağlık tesisleri, ibadet alanları, yol düzenlemeleri, otoparklar ve yeni parklar da

vatandaşların hizmetine sunularak mahallede kapsamlı bir yaşam dönüşümü gerçekleştiriliyor.

ŞAHİN: BEN FIRAT'IN ÇOCUKLARINA ÇOK GÜVENİYORUM

Açılış töreninde konuşan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Fırat Mahallesi'nin ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik çalışmaların kararlılıkla sürdüğünü belirterek şunları söyledi:

“Bu güzellikleri birlikte yaşıyoruz. Bu Türkiye Yüzyılı Belediyeciliği, Cumhurbaşkanımızın 94 ruhu. Burada bir devlet aklı var. İstanbul Valimiz Davut Gül ile Hayat Projesi'ni başlattık. Kemal Valim ile şu anda bunun devamını getirdik. Bunu birlikte başaracağız. Biz çocuk dostu bir şehiriz. Anne dostu, aile dostu bir şehiriz. Her okula bol miktarda kitap koyduk. Çocuklarımızdan kitap okumayan kalmasın diye. Çocuklarımız çok okuyacak kendini yetiştirecek. Bunu birlikte başaracağız. Ben Fırat'ın çocuklarına çok güveniyorum. Açtığımız GASMEK'ler ile Gaziantep derecesi yapıyoruz. Bu şehri eğitim şehri yaptık. Küçük bir dokunuş kocaman bir başarı. Fırat'ın çocukları yeni Aziz Sancarlar olacak.”

ÇELİKASLAN: SİZİ HİZMETLERLE BULUŞTURMAYA DEVAM EDECEĞİZ

AK Parti Gaziantep Milletvekili İrfan Çelikaşlan ise konuşmasında Fırat Mahallesi'ne verdikleri hizmet sözünü yerine getirmeye devam ettiklerini belirterek şöyle konuştu:

“‘AK Parti Belediyeciliğinin hizmetlerini bu mahallelere getireceğiz’ dedik ve şu anda o hizmetlerin bir halkası olan bu parkın açılışında bulunuyoruz. Sizi hizmetlerle buluşturmaya devam edeceğiz. Okullarımız bitmek üzere. Tam ortasına üç bin beş yüz metrelik bir park alanı. Sağlık ocağı, kreş, anaokulu. Güveninize layık olmaya gayret ediyoruz, edeceğiz. AK Parti'nin gözünde herkes eşittir. Hepimiz aynıyız. Hepimiz aynı topluluğun insanlarıyız.”

EKER: MAHALLE KÜLTÜRÜNÜN YAŞATILMASI SON DERECE ÖNEMLİ

Gaziantep Vali Yardımcısı İlker Eker de konuşmasında, Hayat Projesi kapsamında hayata geçirilen parkın açılışına tanıklık etmekten memnuniyet duyduğunu belirterek şunları söyledi:

“Gaziantep Valimizin ve Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanlığımızın koordinasyonunda çok güzel bir projeyi hayata geçirdik. Mahalle kültürünün yaşatılması son derece önemli. Muhtarlarımız mahallelerimizde bizlerin gören gözü, duyan kulağı, dokunan eli bunu ete kemiğe bürünmüş bir şekilde şu an sizlerle birlikte yaşıyoruz. Muhtarımız talep etti. Vatandaşlarımız talep etti. Şu anda da istenilen gerçekleşti ve hayata geçti. Sadece park değil içerisinde sağlık ocağı, okul, hastaneye ihtiyaç varsa sizlerden gelen talepler doğrultusunda hayata geçeceğine inanıyorum.”

AK Parti Gaziantep İl Başkanı Fatih Muhad-dis Fedaiioğlu ise projede emeği geçen tüm kurum ve çalışanlara teşekkür ederek, vatandaşlara hayırlı olması temennisinde bulundu. Fedaiioğlu, “En ufak yapabileceğim bir konu olursa da bana ulaşmakta lütfen endişe etmeyiniz. Bizler her daim sizin yanınızdayız.” ifadelerini kullandı.

Şahinbey Belediyesi Başkan Yardımcısı Cuma Güzel ise Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal donatı alanlarının yetersiz olduğu mahallelere yönelik hassas yaklaşımı ve Gaziantep Valiliği'nin yürüttüğü kamulaştırma çalışmalarının bu önemli projenin hayata geçirilmesini sağladığını ifade etti.

Fırat Mahallesi Muhtarı Ömer Güzel de mahalleye kazandırılan park ve sosyal yaşam alanı dolayısıyla Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'e, Gaziantep Valiliği'ne ve projede emeği bulunan tüm kurumlara teşekkür etti.



Gaziantep Milletvekili Melih Meriç YENİ Parti'ye Katıldı

Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, yaptığı açıklamayla YENİ Parti saflarında siyasi mücadelesini sürdürdüğünü duyurdu. Kararını milletine karşı duyduğu sorumluluğun ve vicdanının bir gereği olarak nitelendiren Meriç, Türkiye'nin yeni bir siyaset anlayışına ihtiyaç duyduğunu ifade etti.

“Hayatımın en zor ama en anlamlı kararlarından birini aldım” dedi Siyasi yaşamının önemli dönüm noktalarından birini yaşadığını belirten Meriç, “Bugün, hayatımın en zor ama en anlamlı günlerinden birini yaşıyorum. Yıllarımı, emeğimi, inancımı ve mücadelemi verdiğim siyasi geçmişime saygıyla bakıyor, yeni bir yolculuğa adım atıyorum.” ifadelerini kullandı.

“Geçmişime minnetle bakıyorum” dedi Birlikte mücadele ettiği yol arkadaşlarına teşekkür eden Meriç, “Bu kararı alırken geride bıraktığım her ana, birlikte omuz omuza yürüdüğüm yol arkadaşlarıma ve bana güvenen herkese minnetle bakıyorum. Aynı idealler uğruna mücadele ettiğimiz, acıyı da umudu da paylaştığımız herkese yürekten teşekkür ediyorum.” dedi. “Atatürk'ün ilke ve devrimleri yolumuzu aydınlatmaya devam edecek” dedi

Cumhuriyet'in temel değerlerine bağlılığının süreceğini vurgulayan Meriç, “Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ilke ve devrimlerinin ışığında; Cumhuriyetimizi, demokrasiyi, hukukun üstünlüğünü, temel hak ve özgürlükleri, eşitliği ve sosyal adaleti kararlılıkla savunmaya devam edeceğim.” diye konuştu.

“YENİ Parti'de milletimiz için mücadele edeceğiz” dedi Türkiye'nin yeni bir siyasi anlayışa ihtiyaç duyduğunu belirten Meriç, “Hayat bazen insanı yeni yollar seçmeye davet eder. Ben de bugün, geçmişime saygı duyarak, vicdanımın sesini dinleyerek yeni bir yolculuğa adım atıyorum. Milletimiz için söyleyecek daha çok sözümüz, yürüyecek daha çok yolumuz ve omuz omuza kuracağımız daha güçlü yarınlarımız var. Bu inançla YENİ Parti saflarında mücadele etmeyi sürdüreceğim.” ifadelerini kullandı.

“Gaziantep'in sesi olmaya devam edeceğim” dedi Gaziantep'e hizmet etme kararlılığını sürdüreceğini belirten Meriç, “Siyasette asli görevimiz milletimize hizmet etmektir. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da Gaziantep'imizin, üreticimizin, işçimizin, çiftçimizin, esnafımızın, emeklimizin, gençlerimizin ve kadınlarımızın sesi olmaya devam edeceğim. Mücadelemizi milletimiz için aynı inanç ve kararlılıkla sürdüreceğiz.” dedi. Açıklamasını “Dünye vefayla, yarına umutla...” sözleriyle tamamlayan Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, YENİ Parti çatısı altında Türkiye ve Gaziantep için aynı kararlılık ve sorumluluk bilinciyle çalışmayı sürdüreceğini kaydetti.

Bahçelievlerin İlk 5 Bin Hak Sahibi Belirlendi

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi İştiraki Gazi Konut tarafından inşa edilecek Bahçelievler Projesi'nin ilk kura çekimi noter huzurunda yapıldı.

Doğayla iç içe, üretken ve huzurlu bir yaşam modeliyle kentin geleceğine değer katacak, mahalle kültürünü yaşatacak ve aileleri yeniden toprakla buluşturacak Bahçelievler için Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonu'nda ilk hak sahipleri belirlendi.

Yaklaşık 200 bin kişinin başvurduğu projenin birinci etapta yapılacak 20 bin bahçeli evin ilk 5 bin hak sahibi ve yedek 5 bin kişinin de isimleri belirlendi. Projenin diğer hak sahipleri ilerleyen günlerde noter huzurunda yapılacak çekimle belirlenecek. Sonuçlar ayrıca Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile Gazi Konut'un resmi web sitesinde yayınlanacak.

ŞAHİN: HALKIMIZI AKLIMIZ, KALBİMİZ VE RUHUMUZLA DİNLİYORUZ

Kura töreninde açıklamada bulunan Başkan Fatma Şahin, çalışmanın Yeni Türkiye Yüzyılı Belediyeciliği ve Gaziantep Modeli'ni yansıttığını aktararak şunları söyledi:

“Şehir planlamasında yeşilin, bahçeli evlerin çoğaltılması, yatay mimarinin artırılması en önemli önceliğimiz oldu. Halkın istediği talepleri görmek, dinlemek önemli. Halkımızı aklımız, kalbimiz ve ruhumuzla dinliyoruz. Bu ihtiyacı gördük ve şehir planlamasında 1 yıldan beri bu projeyi nasıl yapacağımız konuştuk. Alan belirlendikten sonra doğru modeli oluşturduk. Uygun şartlar oluşturduk. Halkımıza fiyatları sunduğumuzda büyük bir mutluluk, heyecan, umut dalgası yarattı. Bu birinci etap. Kimse bana çıkmadı diye üzülmesin bu devam edecek. 10 katı talep geldi.”

ÇELİKASLAN: GAZİANTEP, BELEDİYESİLİK ALANINDA ÖRNEK ALINAN BİR ŞEHİR

AK Parti Gaziantep Milletvekili İrfan Çelikaşlan ise törende Gaziantep'in birçok özelliği barındıran bir marka şehir olduğunu ifade ederek şöyle konuştu:

“Gaziantep, belediyecilik alanında örnek



alınan bir şehir. Bu belediyecilik çalışması çerçevesinde projemiz hayata geçiriliyor. Toplumda büyük bir heyecan oluşturdu bu çalışma. Cumhurbaşkanımız dikey şehirleşme yerine yatay şehirleşmeden yana. Proje, geleceklerimizi, yaşam şeklimizi hayata geçirecek önemli bir adım olacak.”

EKER: BUGÜNDE ÇOK ÖZEL BİR PROJEYE TANIKLIK EDİYORUZ

Gaziantep Vali Yardımcısı İlker Eker, projede emeği geçenlere teşekkür ederek şunları söyledi:

“Bugün çok özel ve güzel bir gündeyiz ve şehirdeyiz. Bizler her hafta hayırsever ve kurumlarımızla protokol imzalıyoruz. Gaziantep Modeli dediğimiz model ete kemiğe bürünmüş şekilde. Her hafta karşımıza çıkıyor. Bugün de çok özel bir projeye tanıklık ediyoruz.”

FEDAIÖĞLU: BU YAPILANLAR TOPLUM İÇERİSİNDEKİ REFAHA, HUZURA MUTLULUĞA VESİLE OLACAKTIR

AK Parti Gaziantep İl Başkanı Fatih Muhad-dis Fedaiioğlu da konuşmasında projenin kentte yarattığı olumlu etkiye dikkat çekerek, “Bugün burada bir projenin kura çekimi ve lansmanı olarak değil Gaziantepli ailelerimizin umudu olacak yeni bir hayat penceresine adım atıyor olacağız. Bu yapılanlar toplum içerisindeki refaha, huzura mutluluğa vesile olacaktır” ifadelerini kullandı.

Programda ayrıca Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili ve Gazi Konut Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Haz, projenin oluşumu, planlama süreçleri, amaçları hakkında konuşarak çalışma hakkında bilgiler verdi. Haz konuşmasında ayrıca projenin geliştirilerek talep eden herkese verilmesi için çalışmalar yürütüldüğünü sözlerine ekledi.

Konuşmaların ardından noter huzurunda kura çekimi bilgisayar ortamında yapıldı. Büyük heyecanla takip edilen kura çekiminde 5 bini hak sahibi 5 bini yedek olmak üzere 10 bin isim belirlendi.



Psk. Bilim Uzmanı Mercan Çiğerli

Sevgi Tohumu Ekenler



Sevgi tohumu eken insan, karşısındakinin kalbinde büyüyen her duygunun sorumlusu ilan edilir. Oysa hiç kimse, başkasının sevgiyi nasıl yorumlayacağından sorumlu değildir.

Biz niyetimizden sorumluyuz; başkasının yorumundan değil.

Bir çiftçi tohumu eker. Toprağı hazırlar, suyunu verir. Ama yağmurun ne zaman yağacağını, rüzgârın nasıl eseceğini, her tohumun filiz verip vermeyeceğini belirleyemez. Sevgi de böyledir. İnsan sevgisini sunabilir; fakat onun karşı tarafta hangi duyguya dönüşeceğini yönetemez.

Sevgiyle beslenen insan bunu bilir.

Bu yüzden incinse de incitmemeye çalışır. Hayal kırıklığı yaşasa da insan olma vasfını kaybetmemeye gayret eder. Çünkü onun iyiliği, karşısındakinin tavrına göre değişen bir strateji değil; karakterinin bir parçasıdır.

Belki geri çekilir, belki sessizleşir, belki mesafe koyar... Ama sevgiyi nefrete dönüştürmez. Çünkü bilir ki başkasının vefasızlığı, kendi merhametini kirlletmek zorunda değildir.

Belki de bu çağın en büyük yoksulluğu, sevgi eksikliği değil; sevginin değerini anlayacak olgunluğun eksikliğidir.

Gerçek sevgi sahip olmak istemez; çoğaltmak ister.

Ve bazı insanlar, nereye giderlerse gitsinler, arkalarında sevgi tohumları bırakırlar. Kimi o tohumları özenle büyütür, kimi fark etmeden ezer geçer.

Ama tohumu eken, toprağın vicdanından sorumlu değildir.

Çünkü insanı insan yapan, gördüğü karşılık değil; vazgeçmediği hakikattir.

Sevgiyle beslenen insanın en büyük imtihanı nankörlüktür; sevgiyi gören insanın en büyük imtihanı ise vefadır. Ve insan, sevdiği kadar değil; kendisine emanet edilen sevginin kıymetini bildiği kadar insandır.

Bazı insanlar sevgiden beslenir.

Fakat onların beslendiği şey, sevmek değildir; sevmektir.

Onlar için sevgi, gelip geçen bir duygu değil, insanın varoluşuna sinmiş bir ahlâktır. Bu yüzden sevgiyi yalnızca belli insanlara göstermezler. Bir çocuğun gözlerinde de aynı şefkati görürler, yaşlı bir insanın yalnızlığında da, yaralı bir kuşun kanadında da, kuruyan bir ağacın dalında da...

Çünkü onların sevgisi bir kişiye ait değildir; hayata aittir.

Sevgiyle beslenen insan cömerttir.

Sadece malında değil; zamanında, emeğinde, bilgisinde, ilgisinde, duasında ve merhametinde de cömerttir. Hesap yaparak sevmez. Ölçüp biçerek vermez. Çünkü verdikçe eksildiğini değil, çoğaldığını tecrübe etmiştir.

Bu yüzden sevgi onun içinde bir pınar gibidir. Aktıkça berraklaşır, paylaşıldıkça derinleşir. Hem kendini büyütür hem de dokunduğu insanların içindeki iyi tarafı büyütmeye çalışır. Onun en büyük zenginliği, biriktirdikleri değil; çoğalttıklarıdır.

Ne var ki bu insanlar çoğu zaman yanlış anlaşılır.

Karşısındaki kişi bu sevgiyi görünce, "Bana bu kadar değer veriyorsa mutlaka benden bir beklentisi vardır." diye düşünür. Kimi bunu fedakârlık olarak okur, kimi onaylanma ihtiyacı sanır, kimi de sevilme açlığı...

Oysa sevgiyle beslenen insan, yalnız size böyle davranmıyordur.

O, tanımadığı birine de aynı nezaketi gösterir; bir hayvana da aynı merhameti duyar; bir çiçeği de aynı incelikle sever. Çünkü onun davranışı kişiye göre değişmez. Sevgi, onun karakterine dönüşmüştür.

Fakat sevginin en çetin sınavı, çıkarların başladığı yerde verilir.

İnsan, çoğu zaman sevildiği sürece sever. Menfaat ile sevgi aynı yolda uzun süre yürümez. Çıkar zedelendiğinde dün hayranlık duyulan cömertlik bugün "fazlalık" olur; takdir edilen yakınlık "müdahale" sayılır; sevgi ise bir anda eleştiriye, kırgınlığa, hatta bazen nefrete dönüşebilir.

Oysa değişen sevgi değildir.

Değişen, sevgiye bakan kalbin niyetidir.

Çünkü niyet bozulduğunda, en saf davranış bile yanlış okunur. İnsan, kendi içindeki hesabı başkasının yüreğine yükler.

İşte en büyük haksızlık da burada başlar.

Şehitkamil'de Et Ve Tavuk Denetimi



Şehitkamil Belediyesi, vatandaşların güvenli ve sağlıklı gıdaya ulaşmasını sağlamak amacıyla ilçe genelindeki denetimlerini aralıksız sürdürüyor. Zabıta Müdürlüğü ekipleri tarafından et ve tavuk satışı ile gıda üretimi yapan işletmelere yönelik gerçekleştirilen kapsamlı denetimlerde, hijyen koşullarından ürünlerin son tüketim tarihlerine kadar birçok kriter titizlikle incelendi.

Şehitkamil Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde faaliyet gösteren işletmeleri tek tek denetleyerek vatandaşların sağlığını riske atabilecek olumsuzlukların önüne geçmek için yoğun mesai harcadı. Denetimlerde özellikle et ve tavuk ürünlerinin muhafaza koşulları, ürün-

lerin son tüketim tarihleri, iş yerlerinin hijyen standartları, çalışanların kişisel hijyen kuralları ve gıda güvenliği kriterleri detaylı şekilde kontrol edildi.

AYKIRI İŞLETMELERE HAKKINDA İŞLEM BAŞLATILDI Yapılan incelemelerde son tüketim tarihi geçmiş ürün bulundurduğu veya satışa sunduğu tespit edilen işletmeler hakkında yasal işlem başlatılırken, halk sağlığını tehdit eden ürünler imha edilmek üzere toplatıldı. Ayrıca hijyen kurallarına uymayan işletmelere gerekli uyarılar yapılarak eksikliklerin giderilmesi için süre verildi. Kural-lara aykırı uygulamaların devam etmesi halinde ise cezai yaptırımların uygulanacağı bildirildi.

HALKIMIZIN SAĞLIĞI HER ŞEYDEN ÖNCE GELİYOR Şehitkamil Belediye Başkanı

Umut Yılmaz, halk sağlığının belediyenin en önemli öncelikleri arasında yer aldığını söyledi. Yılmaz, "Vatandaşlarımızın güvenle tüketebileceği gıdalara ulaşması bizim için büyük önem taşıyor. Bu nedenle zabıta ekiplerimiz ilçemiz genelinde denetimlerini aralıksız sürdürüyor. Hiçbir işletmenin vatandaşlarımızın sağlığını riske atmasına müsaade etmeyiz. Kural-lara uygun şekilde faaliyet gösteren tüm esnafımıza teşekkür ediyor, gerekli hassasiyeti göstermeyen işletmeleri ise bir kez daha uyarıyoruz." dedi.

DENETİMLER DEVAME DECEK Denetimlerin belirli dönemlerde değil, yıl boyunca planlı ve ani kontrollerle devam edeceğini ifade eden Yılmaz, vatandaşların da gıda güvenliği konusunda duyarlı olmalarının önemine dikkat çekerek, "Halk sağlığını korumak hepimizin ortak sorumluluğudur. Şüpheli gördükleri ürünleri veya hijyen kurallarına aykırı faaliyet gösteren işletmeleri belediyemize bildiren vatandaşlarımız, denetim süreçlerimize önemli katkı sağlayacaktır. Ekiplerimiz gelen her ihbarı titizlikle değerlendirerek gerekli işlemleri yapmaktadır" diye konuştu.

Prof. Dr. Mehmet Duru: "Yazın en tehlikeli saatleri bunlar!"

Yaz sıcaklarının etkisini artırmasıyla birlikte acil servislerde sıcak çarpması ve sıvı kaybına bağlı başvurular da artıyor. Medical Point Gaziantep Hastanesi Acil Tıp Uzmanı Prof. Dr. Mehmet Duru, özellikle 11.00 ile 16.00 saatleri arasında güneş altında bulunmanın ciddi sağlık sorunlarına yol açabileceğini belirterek, "Sıcak çarpması sadece yaşlıları değil, sağlıklı ve genç bireyleri de etkileyebilir. Bu saatlerde mümkün olduğunca dışarı çıkılmamalı" dedi.

Hava sıcaklıklarının mevsim normallerinin üzerinde seyrettiği yaz döneminde, güneş ışınlarının etkisinin en yoğun hissedildiği saatlerde dışarıda vakit geçirmenin sağlık açısından önemli riskler oluşturduğunu ifade eden Prof. Dr. Mehmet Duru, sıcak havanın hafife alınmaması gerektiğini söyledi.

"En riskli saatler 11.00-16.00 arası" Güneş ışınlarının dik geldiği saatlerde vücudun kendini soğutmakta zorlandığını belirten Prof. Dr. Mehmet Duru, "Özellikle 11.00 ile 16.00 saatleri arasında uzun süre güneş altında kalmak, sıcak çarpması riskini ciddi şekilde artırıyor. Çocuklar, yaşlılar, hamileler, kronik hastalığı bulunanlar ve açık alanda çalışanlar daha yüksek risk altında olsa da, gerekli önlemleri



almayan sağlıklı bireyler de acil müdahale gerektirecek tablolara karşılaşılabiliyor" diye konuştu.

"Bu belirtileri hafife almayın" Sıcak çarpmasının erken belirtilerinin hayati önem taşıdığına dikkat çeken Prof. Dr. Mehmet Duru, "Şiddetli baş ağrısı, baş dönmesi, mide bulantısı, kusma, kas krampları, aşırı halsizlik, bilinç bulanıklığı ve 40 dereceye yaklaşan yüksek vücut ısısı sıcak çarpmasının habercisi olabilir. Bu belirtiler görüldüğünde kişi serin bir ortama alınmalı ve vakit kaybetmeden en yakın sağlık kuruluşuna başvurulmalıdır" ifadelerini kullandı.

Susamayı beklemeyin Yaz aylarında vücudun terleme yoluyla önemli miktarda sıvı ve mineral kaybettiğini belirten Prof. Dr. Mehmet Duru, "Birçok kişi susayınca su içiyor. Oysa susama hissi başladığında vücut zaten sıvı kaybetmeye başlamıştır. Gün boyunca düzenli aralıklarla su tüketilmeli, aşırı kafeinli ve şekerli içecekler yerine su ve mineral desteği sağlayan

içecekler tercih edilmelidir" dedi.

"Aracın içi dakikalar içinde fırına dönüşebilir" Park halindeki araçların yaz aylarında birkaç dakika içinde tehlikeli sıcaklıklara ulaştığını vurgulayan Prof. Dr. Mehmet Duru, "Çocuklar, yaşlılar ve evcil hayvanlar hiçbir koşulda araç içinde yalnız bırakılmamalıdır. Camın hafif açık olması da riski ortadan kaldırmaz. Bu durum, kısa sürede hayati tehlike oluşturabilir" diye konuştu. Basit önlemler hayat kurtarıyor Yaz sıcaklarından korunmanın sanıldığından daha kolay olduğunu belirten Prof. Dr. Mehmet Duru, "Mümkün olduğunca gölgede kalın, açık renkli ve bol kıyafetler tercih edin, şapka kullanın, güneş altında ağır egzersizlerden kaçının ve özellikle risk grubundaki yakınlarınızı sıcak havalarda yalnız bırakmayın. Basit görünen bu önlemler, sıcak çarpmasını ve acil sağlık sorunlarını büyük ölçüde önleyebilir" dedi.